Историја  за VIII одд.
Тема: Македонија од крајот на XVIII век до Првата светска војна
 За оваа недела имаме предвидено  гледање на документарен филм за Јане Сандански. 
Филмот може да го погледнете на следниов линк:

https://www.youtube.com/watch?v=HqJIMeoDg4U


Откако ќе го изгледате(или додека го гледате) со Техниката 3,2,1 ќе ги напишете следниве прашања:
1. Три најзначајни работи од животот на Јане Сандански
2. Две личности кои имале големо влијание врз Јане Сандански
3. Една негова идеја која ви остави голем впечаток
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